**E**cce dies celebris. *feria m<sup>a</sup> p<sup>a</sup> pascha*  
 lux succedit tenebris morti resurrectio. Letis  
 cedant tristia cum sit maior gloria q̄ prima  
 confusio. Umbra fugat veritas vetustate  
 nouitas luctum consolatio. Pascha nouum  
 colite quod preit in capite membra sperent sin  
 gula. Pascha nostrum cristus est qui pro nob  
 passus est agnus sine macula. Hostis qui nos  
 circuit predam cristus eruit quod sanson prea  
 nuit dum leonem lacerat. Dauid fortis uiribz  
 a leonis unguibus et ab uisi faucibz gregē p̄is